

Unikt opplæringsløp for hurtig språk- og kulturoplæring tilpasset ukrainske flyktninger

Har din kommune en god plan for hvordan man best kan motta ukrainere og gjøre dem til en ressurs for seg selv og samfunnet på kortest mulig tid ?

Har din voksenopplæring kapasitet til å ta imot flere elever på begynnernivå ?

Ønsker du at de som skal bosettes i din kommune kan starte med norskopplæringen allerede på mottaket ?

Ønsker du å lette arbeidet for lærerne på din voksenopplæring med å gi dem elever som er kurset i norsk språk og grammatikk før kursstart ?

Har kommunen utfordringer med å skaffe bolig til flyktingene slik at ventetiden før bosettingen blir unødvendig lang ?

NordicID kan være løsningen på disse utfordringene.

NordicIDmodellen for flyktninger er skreddersydd for denne målgruppen.

Opplæringen starter allerede på mottaket og fortsetter i åtte uker. Dette hurtigløpet avsluttes etter et 17dagers stedlig kurs og fører erfaringsmessig til et språklig nivå mellom A2/B1.

Er det mulig å gjennomføre et hurtigløp i språk og kultur på 500 timer i løpet av ti uker og oppnå gode resultater?

Vi har utviklet og tilbyr et verifisert opplæringsløp for norsk språk og kultur kalt NordicID. Et tilpasset hurtigløp for ukrainere som starter med et åtte ukers langt onlinekurs. Onlinekurset kan man begynne på allerede mens man sitter på mottak. Så fortsetter kurset med et 17 dager langt stedlig kurs .

NordicID kan vises til gode resultater fra mange års bruk av modellen som bygger på erfaringer fra et effektivt kvalifiseringsløp til norsk språk og kultur for arbeidsinnvandrere og flyktninger Siden 2016 har vi fått erfaring fra flere kurs med flyktninger fra blant annet Syria og Ukraina.

NordicID tilbyr en spesialtilpasset og tilrettelagt modell for ukrainske flyktninger og deres familie , som ser slik ut:

NordicID, Fase 1, kan brukes som en introduksjon til norsk samfunn, språk og kultur og som en forberedende innføring før oppstart på kommunal voksenopplæring.Kurset går over fire dager og tilbys online.

NordicID fase 2 , bygger på på Fase 1 og er et åtte uker langt onlinekurs som fører til et språklig nivå A1/ A2. Dette kurset kan man med fordel begynne på allerede mens man sitter på mottak. Da vil man ved kursslutt være klar for to mulige alternativer. Å starte på den stedlige voksenopplæringen på nivå A1/ A2 eller å forsette med NordicID fase 3 og et 17 dager langt stedlig kurs som fører til språklig nivå A2/B1.

NordicID Fase 1 starter med et fire dagers online grunnkurs på totalt 40 undervisningstimer. Fokuset på dette kurset er innføring i norsk språk, grammatikk, kultur og samfunnskunnskap. Gjennom forkurset avdekkes også om kvalifikasjoner og motivasjon er i henhold til krav.

NordicID fase 2 er et 220 timer onlinekurs, nivå A0 - A1/A2 med seks skoletimer fire dager per uke i åtte uker. I tillegg kommer online-eventer og testing, som er lagt til helger i samme åtteukers periode.

NordicID fase 3 innebærer samling av kandidatene på et kurssted for gjennomføring av et 17 dagers språk- og kulturbad. Her er det undervisning og aktiviteter 15 timer i døgnet, sju dager i uka. Etter totalt 500 timer/10 ukers kursing kan man oppnå et språklig nivå, skriftlig og muntlig på A2/B1.

NordicID fase 4 Som tillegg kan det også foretas kartlegging av behov for arbeidskraft og avdekkes aktuelle jobb- og/eller videre kvalifiseringsløp for kandidatene, i samarbeid med lokalt næringsliv og andre. 100 dagers varighet.

NORDICID (FASE 1 - 3)	BESKRIVELSE	KRITERIER FOR Å DELTA
FORKURS (4 DAGER) Pris pr. person: på forespørsel	4 dagers forkurs på morsmål. Totalt 40 timer. Maks. 10:pr pulje	<ul style="list-style-type: none"> Tilgang PC, headset og arbeidsro Forstå ukrainsk/ russisk Kjenne latinske alfabet Høyere utdanning; min. videregående nivå Motivasjon til å gjennomføre kurset
ONLINEKURS (8 UKER) A0 - A1/A2 Pris pr. person: på forespørsel	8 ukers onlinekurs, 4 dager i uka. Totalt 220timer. Maks 10 pr . pulje	<ul style="list-style-type: none"> Tilgang PC , headset og arbeidsro Gjennomført forkurs Motivasjon til gjennomføring
SPRÅK-/KULTURBAD (17 DAGER) A2-B1 Pris pr. person: På forespørsel	Immersjon i norsk språk og kultur 15/7 255 timer	<ul style="list-style-type: none"> Tilgang på PC og headset Å ha gjennomført onlinekurs til A1/A2nivå og motivasjon til å gjennomføre kurset God fysisk helse
HVERDAGSINTEGRERING/HOSPITERING (FASE 4) PÅ FORESPØRSEL	Kartlegge behov for arbeidskraft i kommunen	Jobbtilbud/ videre kvalifisering

Om NordicID

NordicID bruker språkbad eller immersjon som metode. Det bygger på ideen om å lære andrespråk på samme måte som man i sin tid lærte morsmålet – nemlig gjennom virkelige kommunikasjons situasjoner. Målet er å oppnå to- eller flerspråklighet uten at det går ut over ferdighetene i morsmålet.

I immersjon danner språk og innhold en helhet. Elevene lærer det nye språket gjennom å kommunisere på det. Undervisningen konsentreres ikke bare om språk og grammatikk, den gir samtidig et dypdykk i kultur. Dette for å gi kjennskap til leveste, væremåte, tradisjoner og de uttalte normene som preger samfunnet.

Immersjon lå til grunn da offentlige og private aktører på Nordmøre gjennomførte et utprøvningsprosjekt i 2017. Her samarbeidet aktørene om utvikling og testing av en ny modell for et effektivt og differensiert opplæringsløp for voksne innvandrere og flyktninger..

For ytterligere dokumentasjon og informasjon, vises til forskningsrapporten fra Møreforskning AS og Høgskulen i Volda samt NRK med serien “ Lær norsk på 33 dager “.

Vi har siden mai 2022 arrangert to tiukers kurs for ukrainere med familie. Av disse oppnådde to A1, tretten A2 og fire B1 som sluttresultat i skriftlig og muntlig norsk.. Per i dag har seks av sju fra det

første kurset mottatt jobbtilbud, og begynt i jobb. Kontakt oss gjerne for referanser , prislister og mer informasjon om våre kurs.

Kontaktinformasjon:

Frank Øien, Daglig leder

tlf: 400 53 535

e-post: post@nordic-house.no

Siri Lund, fagansvarlig

tlf: 476 13 150

e-post : post@nordicid.no

Mer informasjon om vår modell og tjenester finnes her:

www.nordicid.no

www.nordic-house.no

<https://nordicsenter.com>